
 

                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς 21-05-2018 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                               Αριθ. Πρ.: 25647/24-5-18 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                       
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 
Fax ����: 2132022106 
E-mail: promithies@pireasnet.gr 

      ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                            ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το από 25-04-2018  αίτηµα  της ∆/νσης ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΟΜΗΣΗΣ & Γ.Σ.Π.,  του Τµήµατος ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ & Γ.Σ.Π., 

2. Την 171 / 13-03-18 , απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής   σχετικά µε την έγκριση δαπάνης και  διάθεση της σχετικής πίστωσης  µε 

Α∆Α :6Ω∆ΗΩΞΥ-3ΩΕ µε Κ.Α 40.6266.02 & αµδ: 611/18  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006  άρθρο 209 ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ .Α΄ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/1016 ΦΕΚ147 Α/8-8-2016 άρθρο 118 

6. Τις  µε αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-8-17 αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών 

η κ. Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου   και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

7. Την 517/2017 (ΟΡΘΗ)  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και 

αξιολόγησης προσφορών. 

8. Την µε αρ. πρωτ 3208/18 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

        9. Το µε  αριθµό 11/2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την     πρόταση της, 
 
                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 1. Αναθέτουµε απευθείας  στην εταιρεία TREE COMPANY Α.Ε.Β.Ε   που εδρεύει στην οδό  Αγίας Κυριακής 27 στο Π. 

Φάληρο , µε ΑΦΜ 094263900, ∆ΟY ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ, τηλ 210 9473600, την αναβάθµιση λογισµικού δορυφορικού δέκτη  που 

αφορά  υποστήριξη νέου µοντέλου  world Magnetic  για περίοδο 2015-2020 , βελτιώσεις HD2 , διαφορικός κωδικός  στήριξης 

λειτουργίας, αναβάθµιση κεραίας µε τις τελευταίες εκδόσεις , κ.λ.π , ποσού δαπάνης 198,00 € πλέον ΦΠΑ 24% , µε cpv 

38112100-4 , σε βάρος του  Κ.Α 40.6266.02 & αµδ: 611/18 , για  τις ανάγκες της  ∆/νσης ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΟΜΗΣΗΣ & Γ.Σ.Π.,  του 

Τµήµατος ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟΥ & Γ.Σ.Π. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση :      

1  TREE COMPANY Α.Ε.Β.Ε                                                                         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                                         και µε ειδική εντολή 

                                                                                                               H      ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

 

  ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 78ΗΘΩΞΥ-ΡΣ1




		2018-05-25T09:54:18+0300
	Athens




